К О Н Т Р О Л Ь Н О - С Ч Е Т Н А Я  П А Л А Т А

С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

ПРИКАЗ

«08» сентября 2016 г.                                                                                        № 30

г. Ставрополь

Об утверждении Положения об организации
работы с персональными данными в аппарате
Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами «О государственной

гражданской службе Российской Федерации», «О персональных данных»,

главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента

Российской Федерации от 30 мая 2005 г. № 609 «Об утверждении Положения

о персональных данных государственного гражданского служащего и ведении

его личного дела», постановлением Правительства Российской Федерации от

21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных федеральным

законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации работы с

персональными данными в аппарате Контрольно-счетной палаты

Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу приказы Контрольно-счетной палаты

Ставропольского края от 05 марта 2012 г. № 4 «О защите персональных

данных в Контрольно-счетной палате Ставропольского края», от 29 декабря

2012 г. № 110 «О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной палаты

Ставропольского края от 05.03.2012 № 4».

3. Общему отделу (Бубырю Д.В.) ознакомить с настоящим приказом

работников Контрольно-счетной палаты Ставропольского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. председателя С.Л. Шак

consultantplus://offline/ref=9A60968CB8B25936EAF39BF7B48084BF6E8A84D42ECCCD593AA90C32F2c6z9I
consultantplus://offline/ref=9A60968CB8B25936EAF39BF7B48084BF6E8A84D42ECCCD593AA90C32F2c6z9I
consultantplus://offline/ref=9A60968CB8B25936EAF39BF7B48084BF6E8484DA2BC6CD593AA90C32F2c6z9I
consultantplus://offline/ref=9A60968CB8B25936EAF39BF7B48084BF6E8A8BD82EC8CD593AA90C32F269AF72237B4AC277099BE8c3z2I
consultantplus://offline/ref=9A60968CB8B25936EAF39BF7B48084BF6E8589DD28CFCD593AA90C32F2c6z9I
consultantplus://offline/ref=9A60968CB8B25936EAF39BF7B48084BF6E8584D92CCACD593AA90C32F269AF72237B4AC277099DEAc3z6I